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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 
 

Nr. 26, datë 03.05.2013 

 
 PËR  

ZGJEDHJEN E KRYETARIT TË KËSHILLIT BASHKIAK 

 

Në mbështetje të nenit 32, gërma “b”, dhe nenit 36, pika 1, të ligjit 8652, datë 31.07.2000 për 

“organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore” (i ndryshuar), me propozimin e një të tretës 

të numërit të anëtarëve të Këshillit, Këshilli Bashkiak i Tiranës,   

 

V E N D O S I: 

 

1. Të zgjedhë Kryetar të Këshillit Bashkiak të Tiranës, Z. Aldrin Haxhi Dalipi. 

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

Bashkalidhur lista e emrave të këshilltarëve 

 

 


